656960 STAGING CHM000468934 52.00 200 200 33.49 6698.40 9.00 602.86 9.00 602.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7904.11

5 671241 WEIKFIELD 
ORANGE JELLY 
CRYSTALS 90.00 G

671241 STAGING CHM000468936 55.00 300 300 37.32 11196.30 6.00 671.78 6.00 671.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12539.86

Total: 891 880 42019.72 3006.17 3006.17 0.00 0.00 0.00 48032.06

Amount 
(INR) :

Forty Eight Thousand Thirty Two and Six paisa Only